Sacrae Congregationis Consistorialis, memoratas duas dioe-

ceses; praefata ratione separandas et dividendas censuimus, et

decrevimus, et hisce Apostolicis Litteris separamus ac divi-

dimus, et in novam ecclesiasticam provinciam erigimus atque
constituimus. Cum autem valde congruat ut Episcopalis Sedes

Neoportensis dioecesis in ea urbe sit, quae totius Walliae caput
est ceterisque oppidis antecellit, hoc est Cardiff, idcirco Nos in

hanc urbem transferimus Sedem Episcopalem Neoportensem,
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ibique constituimus, et venustum S. David templum cathedrae

episcopalis sedem esse decernimus; ipsamque Neoportensem
dioecesim in posterum a civitate Cardiff nomine Cardiffensi

venire iubemus. Eamdemque insuper totius Cambriae Metro-

politanam erigimus cum omnibus iuribus, privileges et officiis,

quae sedibus Metropolitanis propria sunt, et Sedem Mene-
vensem in suffraganeam statuimus, firmis pro hac quoque nova

provincia ordinationibus, quae in f. r. Pii Papae X Constitu-

tione Si qua est diei vigesimae octavae mensis octobris anni

millesimi nongentesimi decimi primi decreta sunt ad disci-

plinae ecclesiasticae unitatem arctius in Anglia servandam.

Saeculare Capitulum in Metropolitana S. David Ecclesia con-

stituatur iis sub legibus, quae circa numerum dignitatum et

canonicorum, circa residentiam et chorale servitium, aliaque a

novo Archiepiscopo post annum a capta dioecesis possessione

Apostolicae Sedi proponentur et ab ea probatae fuerint. Cum
autem bonum iustumque sit, ut inclitus S. Benedict! Ordo, qui
de Ecclesia in Anglia et maxime in Neoportensi dioecesi valde

benemeritus est, non minuatur, idcirco Nos statuimus atque
decernimus ut monasticum Capitulum in loco Belmont penes

Hereford et episcopalis cathedra ibi erecta in suo statu ser-

ventur et ut antea, iuxta tenorem decreti S. Congregationis de

Propaganda Fide diei vigesimae primae mensis aprilis anni

Domini millesimi octingentesimi quinquagesimi secundi perse -

verent, iis sub innovationibus quae Abbas praeses Congrega-
tionis Angliae Monachorum Ordinis S. Bemedicti Sanctae Sedi

infra idem superius statutum tempus proponet adprobandas, et

quae ab ipsa fuerint probatae; adeo ut Archiepiscopus Car-

diffensis duo habeat capitula, alterum saeculare et alterum

regulare, duasque Cathedrales Ecclesias: capitulum autem

regulare iuxta suas leges in cathedrali ecclesia Monasterii

sacras functiones peragat, servato P. Priori Pontificalium

privilegio. Una tamen sit episcopalis curia: idcirco quae
documenta hucusque penes Episcopum Neoportensem vel penes
Cathedralem Belmontensem servata erant et statum dioecesis